ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN CHI LĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

Chi Lăng, ngày       tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển và hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng đối với thí

sinh trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức huyện Chi Lăng năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 07/6/2023 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh ban hành quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy

và cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-UBND ngày 03/11/2023 của Chủ tịch

UBND huyện Chi Lăng về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức năm

2023 và phê duyệt danh sách thí sinh trúng tuyển; Quyết định số 4808/QĐ-UBND

về việc sửa đổi, thay thế kết quả tuyển dụng viên chức năm 2023 và sửa đổi, thay

thế phê duyệt danh sách thí sinh trúng tuyển tại Quyết định số 4725/QĐ-UBND

ngày 03/11/2023 của Chủ tịch UBND huyện Chi Lăng;

Căn cứ Quyết định số 758/QĐ-UBND ngày 05/02/2024 của Chủ tịch

UBND huyện Chi Lăng về việc công nhận kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên

chức năm 2023.

Ủy ban nhân dân huyện Chi Lăng thông báo:

1. Thí sinh Tô Lan Anh, sinh ngày: 24/6/1995,  số báo danh 36

- Đơn vị đăng ký dự tuyển: Trường Tiểu học xã Vân An.

- Vị trí dự tuyển: Giáo viên tiểu học hạng III.

  Kết quả tuyển dụng:

- Điểm phỏng vấn/thực hành: 65,5

- Điển ưu tiên: 5,0

Tổng điểm: 70,5

Đã trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023 do có kết quả tuyển dụng

thấp hơn liền kề so với kết quả tuyển dụng của người trúng tuyển đã bị hủy kết

quả trúng tuyển (do thí sinh Dương Thị Kiềm không hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng

theo quy định).

2. Hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng đối với thí sinh trúng tuyển

- Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày 05/02/2024 thí sinh Tô Lan Anh phải

hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng, bao gồm:

2

+ Bản sao (bản phô tô có công chứng) văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu

của vị trí việc làm dự tuyển; chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

+ Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

- Địa điểm nộp hồ sơ: Phòng Nội vụ huyện Chi Lăng (tầng 4, trụ sở Ủy ban

nhân dân huyện Chi Lăng). Số 32 - Đường Cai Kinh -  Khu Trung Tâm - Thị trấn

Đồng Mỏ - Huyện Chi Lăng - Tỉnh Lạng Sơn. Số điện thoại liên hệ: 02053 820238.

Người trúng tuyển xuất trình bản chính các văn bằng, chứng chỉ, kết quả

học tập, đối tượng ưu tiên theo nội dung đã kê khai trong phiếu đăng ký dự tuyển

để đối chiếu hoàn thiện hồ sơ theo quy định.

3. Đối với thí sinh trúng tuyển đã có thời gian hợp đồng lao động có đóng

bảo hiểm xã hội bắt buộc, được bố trí làm việc theo đúng ngành, nghề đào tạo

hoặc theo đúng chuyên môn nghiệp vụ trước đây đã đảm nhiệm trước khi tuyển

dụng, ngoài hồ sơ quy định tại mục 2, cần nộp thêm bản phô tô có công chứng

các văn bản sau:

- Các hợp đồng lao động; Quyết định chấm dứt hợp đồng, thôi việc (đối với

trường hợp đang hợp đồng).

- Sổ bảo hiểm xã hội;

- Bản kê khai thời gian hợp đồng lao động tại vị trí việc làm phù hợp với vị

trí việc làm trúng tuyển;

4. Lưu ý:

Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc

bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để

tham gia dự tuyển thì người đứng đầu cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng

viên chức ra quyết định hủy kết quả trúng tuyển.

Trường hợp người đăng ký dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê khai

Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không

đúng quy định để tham gia dự tuyển thì cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng

thông báo công khai trên Trang thông tin điện tử hoặc Cổng thông tin điện tử của

cơ quan, đơn vị và không tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển trong một kỳ tuyển

dụng tiếp theo.

Ủy ban nhân dân huyện Chi Lăng thông báo để thí sinh thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thí sinh Tô Lan Anh;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- HĐTDVC năm 2023;

- Văn phòng HĐND và UBND (để thông

báo trên cổng TTĐT huyện);

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT, PNV.

CHỦ TỊCH

Vi Nông Trường

		2024-02-06T16:30:30+0700

		2024-02-06T16:30:30+0700

		2024-02-06T16:30:30+0700